

Obs	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
2	043	3	1267,00	422,33	Outras	M	1A +4M	JOAQUIM ANTONIO PEREIRA SOBRAL	5,50	5,51	2327,06
2	044	2	825,00	412,50	Outras	M	11M	JOAQUIM ANTONIO PEREIRA SOBRAL	5,50	5,53	2281,13
2	045	1	288,00	288,00	Outras	M	8M	JOAQUIM ANTONIO PEREIRA SOBRAL	5,80	5,81	1673,28
-	046	2	361,00	180,50	X Carne	M	9M	FRANCISCO ROSA PIRES COELHO	6,00	6,14	1108,27
-	047	2	279,00	139,50	X Carne	M	8M	FRANCISCO ROSA PIRES COELHO	6,10	6,13	855,13
-	048	4	927,00	231,75	X Carne	M	7M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	5,90	6,17	1429,90
-	049	4	714,00	178,50	X Carne	F	7M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	5,05	5,91	1054,93
-	050	4	1060,00	265,00	X Carne	M	8M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	5,85	6,07	1608,55
-	051	4	714,00	178,50	X Carne	M	6M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	6,05	6,34	1131,69
-	052	1	237,00	237,00	X Carne	M	8M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	5,90	6,37	1509,69
-	053	2	385,00	192,50	X Carne	M	7M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	6,00	6,29	1210,83
-	054	3	663,00	221,00	X Carne	F	7M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	4,95	5,00	1105,00
-	055	2	533,00	266,50	X Carne	F	8M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	4,85	5,06	1348,49
-	056	3	421,00	140,33	X Carne	F	7M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	5,10	6,36	892,52
-	057	1	170,00	170,00	X Carne	F	8M	ANTONIO JOAQUIM SERRA RODEIA	5,05	5,10	867,00
-	058	2	400,00	200,00	X Carne	F	8M	VENANCIO BATISTA TOME - CABEÇA DE CASAL DA HERANÇA DE	5,00	5,17	1034,00
-	059	3	704,00	234,67	X Carne	M	9M	VENANCIO BATISTA TOME - CABEÇA DE CASAL DA HERANÇA DE	5,95	6,38	1497,17
-	060	3	550,00	183,33	X Carne	M	8M	VENANCIO BATISTA TOME - CABEÇA DE CASAL DA HERANÇA DE	6,00	6,42	1177,00
-	061	1	130,00	130,00	X Carne	M	10M	VENANCIO BATISTA TOME - CABEÇA DE CASAL DA HERANÇA DE	6,10	6,11	794,30
-	062	3	616,00	205,33	X Carne	F	8M	JOAO ALBERTO LAMPREIA PALMA CANTINHO	5,20	5,58	1145,76
-	063	1	128,00	128,00	X Carne	M	8M	JOAO ALBERTO LAMPREIA PALMA CANTINHO	6,30	6,31	807,68
-	064	1	580,00	580,00	X Limousine	F	16A +9M	JOAO ALBERTO LAMPREIA PALMA CANTINHO	2,85	2,86	1658,80
-	065	2	302,00	151,00	X Carne	F	8M	JOAO ALBERTO LAMPREIA PALMA CANTINHO	5,30	5,62	848,62
-	066	2	387,00	193,50	X Carne	M	6M	JOAO ALBERTO LAMPREIA PALMA CANTINHO	6,20	6,41	1240,34
-	067	1	245,00	245,00	X Carne	M	7M	JOAO ALBERTO LAMPREIA PALMA CANTINHO	6,10	6,17	1511,65

Obs	Lote	Nº	Peso Saida	Peso Médio	Raça	Sexo	Idade Media	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
-	068	1	179,00	179,00	X Carne	F	8M	Exploração Agrícola, As Ganhoadas, Lda	5,05	5,40	966,60
-	069	1	167,00	167,00	X Carne	F	8M	Exploração Agrícola, As Ganhoadas, Lda	5,05	5,36	895,12
-	070	1	194,00	194,00	X Carne	M	8M	Exploração Agrícola, As Ganhoadas, Lda	6,00	6,66	1292,04
-	071	2	393,00	196,50	X Limousine	M	9M	J. RODRIGUES - EXPLORAÇÃO AGRO PECUARIA, LDA	6,00	6,38	1253,67
-	072	2	506,00	253,00	X Limousine	M	6M	J. RODRIGUES - EXPLORAÇÃO AGRO PECUARIA, LDA	5,90	6,15	1555,95
-	073	1	142,00	142,00	X Limousine	M	3M	J. RODRIGUES - EXPLORAÇÃO AGRO PECUARIA, LDA	6,10	6,68	948,56
-	074	2	271,00	135,50	X Carne	M	5M	JAIME FILIPE MALVEIRO LAMPREIA PALMA	6,15	6,46	875,33
-	075	2	365,00	182,50	X Carne	M	5M	JAIME FILIPE MALVEIRO LAMPREIA PALMA	6,05	6,99	1275,67
-	076	1	91,00	91,00	X Carne	M	5M	JAIME FILIPE MALVEIRO LAMPREIA PALMA	6,20	6,81	619,71
-	077	1	154,00	154,00	X Carne	F	4M	JAIME FILIPE MALVEIRO LAMPREIA PALMA	5,05	5,42	834,68
-	078	1	291,00	291,00	X Carne	M	6M	JOSE ANTONIO MARTINS	6,10	6,26	1821,66
-	079	2	504,00	252,00	X Carne	M	6M	JOSE ANTONIO MARTINS	6,25	6,67	1680,84

Legenda:

Obs	Designação	Descrição
-	-	-
2	Intervalo Segurança	A cumprir intervalo de segurança